
UCHWAŁA NR XXV/366/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębu geodezyjnego Grabowiec, gmina Szemud. 

Na podstawie art. 27 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 741 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy: 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu wsi Grabowiec zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Szemud Nr XVII/91/96 z dnia  29 listopada 
1996 r. i ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego Nr  6 , poz. 21  z dnia  28.02.1997r. 
zmienioną Uchwałą Nr XII/100/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 15 września 2011 i ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 167, poz. 3668 z dnia 14.12.2011 r. zgodnie z §1 ust. 2 niniejszej 
uchwały. 

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawiony został na załączniku graficznym numer 1 stanowiącym jej 
integralną część. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C228FB-E648-4C83-959B-4B4D31F16EA5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C228FB-E648-4C83-959B-4B4D31F16EA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego uchwałą.

